

Karjalohjan Kotiseutuyhdistys ry:n perustava kokous on pidetty

ANNUKKA HELENIUS

KARJALOHJAN KOTISEUTUYHDISTYS perustettiin lauantaina Karjalohjan Seuraintalolla. Perustavan kokouksen kokoonkutsujana toimi **Liisa Mantere**. Hän kertoi kunnanvaltuuston kyselytunnilla esille nousseesta huolesta, miten Karjalohjan kunnan vaakunaa käytetään Lohjaan liittymisen jälkeen.

–Kunnanvaltuuston puheenjohtaja **Markku Lehtonen** sanoi, että ota sinä nyt tehtäväksesi kutsua kokous koolle, kun kerran otit asian esille ja tässä sitä nyt ollaan, totesi **Liisa Mantere**.

–Tätä odotetaan meiltä, sillä eihän Karjalohja eikä tämä seutu täältä mihinkään häviä, vaikka kunta lakkaakin olemasta. Tämä on seutu, jota Topelius kutsui Onnellisten laaksoksi. Meidän tulee pitää siitä huolta, Mantere jatkoi.

Karjalohjalla on jo neljä kyläyhdistystä, mutta kotiseutuyhdistyksen toiminta

on hieman erilaista, tarkoitus on vaalia kulttuuria ja seutukunnan perinteitä. Kyläyhdistykset voivat olla Kotiseutuyhdistyksen jäseniä.

Kolmisenkymmentä karjalohjalaista sekä kesä-karjalohjalaista oli noudattanut kutsua. Asiantuntijaksi oli kutsuttu **Risto Piekka** Sammatti-seurasta. Hän painotti kotiseutuyhdistyksen merkitystä ympärivuotisten ja kesä-asukkaiden yhdistävänä tekijänä.

–Sammatti-seuran jäsenistä puolet asuu muualla kuin Sammattissa, totesi Risto Piekka.

Piekka muistutti kuinka erilaisia niin Lohja, Sammatti kuin Karjalohjakin ovat läheisestä sijainnistaan huolimatta. Hän kertoi, että suunnitteilla on museo- ja historiarastit Lohjalla, Sammattissa ja Karjalohjalla. Tapahtumalla on tarkoitus tehdä tutuksi historiaa ja kulttuuria näillä paikkakunnilla.

Risto Piekka muistutti myös kuinka Lohja on mukana järjestämässä ja tuke-
massa Sammatti-seuran järjestämiä Sammatti-päivää, Sampo-juhlia sekä itsenäisyyspäiväjuhlia Sammattissa.

–On merkille pantavaa, että tulevien kuntaliitosten jälkeen Lohjastakin on tulossa merkittävä maaseutu-pitäjä, huomautti Piekka.

Karjalohjan Kotiseutuyhdistyksen perustavassa kokouksessa valittiin väliaikainen hallitus, joka valmistelee ja esittää elokuussa pidettävälle vuosikokoukselle yhdistyksen säännöt hyväksyttäväksi. Väliaikaisen hallituksen jäseniksi valittiin **Risto Kuittinen, Tuomas Perheentupa, Rolf Oinonen** sekä asiantuntijajäseneksi **Harri Hirvonen**, sihteeriksi Liisa Mantere ja väliaikaisen hallituksen puheenjohtajaksi **Tapio Heljävaara**. Varsinainen vuosikokous pidetään elokuun alussa ja tarkempi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin.